וכאשר ישמעו למצוות ה' ויהיו עמלים בתורה, אז יזכו לכל

הברכות האמורות בתורה, ומדה טובה מרובה ממדת פורענות.

אבי תנועת המוסר רבי ישראל מסלנט זצוק"ל
)רבי זצוק"ל ליפקין ישראל רבי המוסר תנועת אבי

ישראל מסלנט(

למיניינם( 1810( ה'תק"ע חשון ו' בתאריך נולד רבינו
לאביו רבי זאב ליפקין זצ"ל בעירה זאגר שבצפון ליטא
עוד באותו ילד נחשב רבינו לעילוי גדול ולחד מחשבה.
צבי רבי רבו אצל בסלנט בישיבה ללמוד נסע לערך 15 לגיל רבנו כשהגיע
ברויידא זצוק"ל לאחר נישואיו המשיך ללמוד תורה בעיר סלנט ושם פגש גם
את רבו רבי יוסף זונדל מסלנט זצוק"ל שהיה מתלמידו של רבי חיים מוואלווזין
זיע"א ופגישה זו השאירה על רבנו רושם גדול מאוד ומאז ראה בו כרבו המובהק.

רבנו העמיד תלמידים רבים ומתורת המוסר שלו יצאו שיטות שונות של מוסר.
גדולי תלמידיו של רבנו היו: רבי יצחק בלאזר )שלחם במשכילים( רבי אלעזר גורדון
)מיסד ישיבת טלז( רבי נפתלי מאמסטרדם, רבי יוסף יוזל הורביץ )הסבא מנובהרדוק-

והדיקנות - - שיטת הסדר )הסבא מקלם זיסקינד זיסל רבי שמחה שיטת שפלות האדם(

ומנוחת הנפש(

רבנו נפטר בשנת ה'תרמ"ג )1883 למיניינם( והוא בן 73 שנים.

העלון להצלחתם של: אסף אליעזר בן גילת – הצלחה ברוחניות ובגשמיות, בר ברוריה בת גילת – הצלחה ברוחניות ובגשמיות, גילת בת אביבה – רפואה שלימה, חן בת גילת – כל הישועות,
שלמה בן ברטה לאה – כל הישועות, אמילי דברי בת אירית – כל הישועות, אפרים בן משה – לרפואה שלימה.